
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 11/5/2016 

ΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 13680 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Αικ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-97  

Fax.: 210 6630163  

                                                           

                                           
ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας, τεχνικών προδιαγραφών και απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο 

«Φιλοξενία ιστότοπου του Δήμου». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 155 

                                                                                                                                                                                                

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως προστέθηκε με 

την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

5. Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών. 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 στον Κ.Α. 00-6162.008, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη 

αρχική πίστωση ύψους 400,00 €  

7. Την από το Μάρτιο 2016 τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, 

προϋπολογισμού 320,00 € χωρίς ΦΠΑ. 

8. Τη προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 393,60 €, η οποία εγκρίθηκε από τη 

∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών και καταχωρήθηκε µε α/α Β-318/2016 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων, 

σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 και την εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011 περί 

εφαρμογής των διατάξεων του Π.∆.  113/2010 στους ∆ήµους  και τα δηµοτικά ΝΠ∆∆, που 

εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆. & το Υπ. Οικονοµικών. 

9. Την υπ’ αριθ. 121/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

διάθεση  πίστωσης ποσού 393,60 € σε βάρος του Κ.Α 00-6162.008 µε τίτλο «Φιλοξενία 

ιστότοπου του Δήμου»  

ΑΔΑ: 640ΟΩ1Χ-ΤΥ8



10. Την με αρ. πρωτ. 13430/9-5-2016 προσφορά της εταιρείας «TESSERA MULTIMEDIA», 

ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ 11 & ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ, ΠΕΥΚΑ- 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛ 2310889155-6 - ΑΦΜ 

099774290 Δ.Ο.Υ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ η οποία  προσέφερε ποσό 369,00 € με ΦΠΑ 23%.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Φιλοξενία ιστότοπου του Δήμου» προϋπολογισμού 393,60 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

2. Την έγκριση της από τον Μάρτιο 2016 τεχνικής περιγραφή της Δ/νσης Προγραμματισμού και 

Ανάπτυξης, προϋπολογισμού 320,00€ χωρίς ΦΠΑ. 

3. Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας «TESSERA MULTIMEDIA», ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ 11 & 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ, ΠΕΥΚΑ- 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛ 2310889155-6 - ΑΦΜ 099774290 Δ.Ο.Υ ΦΑΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, συνολικού ύψους 300,00 ευρώ πλέον φπα. 

4. Την ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας στην «TESSERA MULTIMEDIA», ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ 11 & 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ, ΠΕΥΚΑ- 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛ 2310889155-6 - ΑΦΜ 099774290 Δ.Ο.Υ ΦΑΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, συνολικού ύψους 300,00ευρώ πλέον φπα ως κατωτέρω: 

 
Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ            ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΙΣΤΟΤΟΠΟΥ  

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(www. spata–artemis.gr) 

300,00€ 300,00€ 

 ΦΠΑ 23% 69,00€ 

 ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 369,00€ 

 
                                                                                         

                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
 

                                                                             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ.ΜΑΡΚΟΥ                                                                                                      

 

 

 

http://www.spata–artemis.gr/
ΑΔΑ: 640ΟΩ1Χ-ΤΥ8


		2016-05-11T09:10:13+0300
	Athens




